

RAQUEL INIGUEZ RODRIGUEZ
CALLE PRIV LAGUNA SECA 6203
FRACC VILLAS DEL LAGO
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88290
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVIO: SIDEL

NO. DE CLIENTE: 37205426
RFC: IIRR791227M7A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO	
Periodo	Del 01/Enero/2026 al 31/Enero/2026
Fecha de corte	31/Enero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201898709	072 821 00201898709 0	\$13,675.34	\$23,117.00
TOTAL			\$13,675.34	\$23,117.00

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 13,675.34
+ Total de depósitos	\$ 121,753.66
- Total de retiros	\$ 112,312.00
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 23,117.00
Saldo disponible al día*	\$ 21,200.00
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene:	\$ 21,252.67
Días que comprende el periodo	31
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$1,917.00
TOTAL	\$1,917.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 15,800.00-
Compras en comercios	\$ 23,658.21-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 39,458.21-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$13,675.34)



DEPÓSITOS	\$121,753.66
RETIROS	\$112,312.00
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$23,117.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-DIC-25	SALDO ANTERIOR			13,675.34
02-ENE-26	FAR GUAD 1013 RFC:FGU 830930PD3		261.80	13,413.54
02-ENE-26	FIX FERRETERIAS NUEVO RFC:SME 051013BQ2		2,536.50	10,877.04
02-ENE-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		256.25	10,620.79
03-ENE-26	0040810CARGO DOMICILIACION		8,280.97	
	CGO DOMICILIACION:CETEM SA DE CV SOFOM ER (B LEYENDA: COBRANZA POR DOMICILIACION 21935347 REF SERV EMISOR:21935347 CVE DE RASTREO:036MFD020100000124025236 REF:0040810 RFC CET240411SOF IVA: 0.00			2,339.82
03-ENE-26	TRASPASO 0000260103 , DE LA CUENTA: 1171862529	2,931.00		5,270.82
03-ENE-26	TRASPASO 0000260103 , DE LA CUENTA: 1171862529	5,300.00		10,570.82
04-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260104 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313862699191 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Daniel (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202601044840235703 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:00:59		210.00	10,360.82
05-ENE-26	PAYPAL*NATURGYMEXI RFC:OPM 150323DI1		366.00	9,994.82
05-ENE-26	MTA NVO REFORMA RFC:SIH 9511279T7		320.00	9,674.82
05-ENE-26	MTA NVO REFORMA RFC:SIH 9511279T7		71.00	9,603.82
05-ENE-26	MTA NVO REFORMA RFC:SIH 9511279T7		85.10	9,518.72
05-ENE-26	MTA NVO REFORMA RFC:SIH 9511279T7		169.60	9,349.12
05-ENE-26	PORTAL CFE RFC:CFE 370814QI0		60.00	9,289.12
05-ENE-26	PREDIAL PASEO REFORMA RFC:MNL 970601LZ9		2,404.00	6,885.12
05-ENE-26	BISSU SUC LAREDO RFC:SAAG640829L10		288.00	6,597.12
05-ENE-26	REST POLLOS REFORMA 2 RFC:PRL 171009NY4		514.00	6,083.12
05-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,200.00 MXN de tu cuenta **8709 en el cajero de SUC LAREDO ADUANA, NVO LAREDO, TAM a las 08:59 hrs. El identificador de tu operacion es B140CEAFD6215EBB y tu folio es 003453. - NM0134		3,200.00	2,883.12
05-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$300.00 MXN de tu cuenta **8709 en el cajero de SUC LAREDO ADUANA, NVO LAREDO, TAM a las 09:00 hrs. El identificador de tu operacion es 3D15A9000BE375ED y tu folio es 003455. - NM0134		300.00	2,583.12
06-ENE-26	1014275CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:CABLE Y COMUNICACION DE MORE LEYENDA: Su Pago Gracias 26085619 REF SERV EMISOR:101427502031 CVE DE RASTREO:00229010020582026-01-050236535 REF:1014275 RFC CCM010816UK4 IVA: 0.00		1,520.00	1,063.12
06-ENE-26	20202633408005011280145962 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180520 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA E 2026011 REFERENCIA: 0202601 CVE RAST: 20202633408005011280145962	35,823.60		36,886.72
07-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260107 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143096062305 AL R.F.C. ZATK750418JC1		125.00	36,761.72
07-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260107 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189140075050814 crema AL R.F.C. MOPP8504196U8		600.00	36,161.72
08-ENE-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		971.00	35,190.72
08-ENE-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		1,320.35	33,870.37
08-ENE-26	MBAN01002601090090231218 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 21:12:15 DEL CLIENTE OSCAR DANIEL ORTEGA SALINAS DE LA CLABE 012813015360096775 CON RFC OES0800927NS0 CONCEPTO: ssd 1tb REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002601090090231218	700.00		34,570.37
08-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260108 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314531556747 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:D nie (DATO NO VERIF POR ESTA INST), mandado CVE RASTREO: 3843CP06202601084853725218 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 21:24:46		1,813.00	32,757.37
09-ENE-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		788.07	31,969.30
09-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260109 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314531556747 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:D nie (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP01202601094855375728 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:48:16		600.00	31,369.30
09-ENE-26	MBAN01002601120094627043 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 18:28:51 DEL CLIENTE OSCAR DANIEL ORTEGA SALINAS DE LA CLABE 012813015360096775 CON RFC OES0800927NS0 CONCEPTO: pretamo REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002601120094627043	500.00		31,869.30

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
10-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260110 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010737250671, BXI SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202601104859430711 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 14:22:52		250.00	31,619.30
10-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260110 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313862699191, BXI SPEI BCO:012 BENEF:Daniel (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202601104860816514 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 22:22:07		175.00	31,444.30
11-ENE-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 5470968112407356 AL RFC BMN930209927 RAS 38436012248199000165 FAC 000165		865.80	30,578.50
11-ENE-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 5470968112407356 AL RFC BMN930209927 RAS 38436012248258000165 FAC 000165		333.16	30,245.34
12-ENE-26	D LOCAL*TD SHEIN RFC:MSI 2205133G9		728.71	29,516.63
12-ENE-26	DEV. D LOCAL*SHEIN RFC: MSI 2205133G9	125.00		29,641.63
13-ENE-26	WAL-MART #554 MONEDA ORIGEN: 7.24 USD USD : 7.24 TIPO CAMBIO : 18.0741 FECHA Y HORA AUT: 260111P2129745182374223558 FECHA Y HORA AUT: 260111 1856		130.86	29,510.77
13-ENE-26	MCDONALD S F4224 MONEDA ORIGEN: 8.42 USD USD : 8.42 TIPO CAMBIO : 18.0741 FECHA Y HORA AUT: 260111P2149745182374223558 FECHA Y HORA AUT: 260111 1856		152.18	29,358.59
13-ENE-26	MCDONALD S F4224 MONEDA ORIGEN: 4.32 USD USD : 4.32 TIPO CAMBIO : 18.0741 FECHA Y HORA AUT: 260111P2151745182374223558 FECHA Y HORA AUT: 260111 1856		78.08	29,280.51
14-ENE-26	20202633408013010280158321 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180645 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026011 REFERENCIA: 0202601 CVE RAST: 20202633408013010280158321	7,597.10		36,877.61
14-ENE-26	BURLINGTON STORES 1130 MONEDA ORIGEN: 176.47 USD USD : 176.47 TIPO CAMBIO : 18.0741 FECHA Y HORA AUT: 260111P2105745182372921195 FECHA Y HORA AUT: 260111 0518		3,203.27	33,674.34
15-ENE-26	DEV. D LOCAL*SHEIN RFC: MSI 2205133G9	59.50		33,733.84
15-ENE-26	MBAN01002601150070389183 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 08:54:17 DEL CLIENTE OSCAR DANIEL ORTEGA SALINAS DE LA CLABE 012813015360096775 CON RFC OESO800927NSO CONCEPTO: mandando REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002601150070389183	1,440.00		35,173.84
16-ENE-26	TRASP FONDOS		19,624.66	15,549.18
16-ENE-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		280.18	15,269.00
19-ENE-26	TRASPASO 0000260119, DE LA CUENTA: 1171862529	4,278.13		19,547.13
19-ENE-26	HOME DEPOT RFC:HDM 001017AS1		288.00	19,259.13
19-ENE-26	HOME DEPOT RFC:HDM 001017AS1		246.00	19,013.13
19-ENE-26	MI ATT A APP PS RFC:CNM 980114PI2		469.00	18,544.13
19-ENE-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		1,460.13	17,084.00
20-ENE-26	PORTAL CFE RFC:CFE 370814QIO		174.00	16,910.00
20-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260120 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058822758038000318, BXI SPEI BCO:058 BENEF:Margarita Muzquiz Cigarro (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 00031000000000016848785758224 CVE RASTREO: 3843CP06202601204893112743 RFC: ND IVA: . O BANREGIO HORA LIQ: 15:27:44		2,750.00	14,160.00
20-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260120 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058822758038000318, BXI SPEI BCO:058 BENEF:Margarita Muzquiz Cigarro (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 00031000000000016848885751243 CVE RASTREO: 38432P06202601204893115768 RFC: ND IVA: . O BANREGIO HORA LIQ: 15:28:47		1,000.00	13,160.00
21-ENE-26	COPPEL APP AB RFC:COP 920428Q20		660.00	12,500.00
22-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,000.00 MXN de tu cuenta **8709 en el cajero de SMART ZAPATA, NVO LAREDO, TAM a las 20:29 hrs. El identificador de tu operacion es 4EDB40CB951DFA72 y tu folio es 001018. - N12531		2,000.00	10,500.00
25-ENE-26	TRASPASO 0000260125, DE LA CUENTA: 1171862529	4,556.12		15,056.12
25-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260125 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4217470196394817, BXI SPEI BCO:728 BENEF:AxeI Danie (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202601254909278979 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 21:48:33		650.00	14,406.12
26-ENE-26	FARM 2373 NUEVO LAREDO RFC:FSI 970908ML5		237.00	14,169.12
26-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260126 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314531556747, BXI SPEI BCO:012 BENEF:D nie (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP04202601264911723084 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 18:14:15		400.00	13,769.12

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
27-ENE-26	TST*LINS GRAND BUFFET- MONEDA ORIGEN: 46.07 USD USD : 46.07 TIPO CAMBIO : 17.5417 FECHA Y HORA AUT: 260124P1718745182375345053 FECHA Y HORA AUT: 260124 0618		808.15	12,960.97
27-ENE-26	WAL-MART #554 MONEDA ORIGEN: 27.56 USD USD : 27.56 TIPO CAMBIO : 17.5417 FECHA Y HORA AUT: 260125P1830745182375345053 FECHA Y HORA AUT: 260124 0618		483.45	12,477.52
27-ENE-26	DOLLAR TREE MONEDA ORIGEN: 26.27 USD USD : 26.27 TIPO CAMBIO : 17.5417 FECHA Y HORA AUT: 260125P1908745182375345053 FECHA Y HORA AUT: 260124 0618		460.82	12,016.70
27-ENE-26	MCDONALD S F2389 MONEDA ORIGEN: 6.91 USD USD : 6.91 TIPO CAMBIO : 17.5417 FECHA Y HORA AUT: 260125P1921745182375345053 FECHA Y HORA AUT: 260124 0618		121.21	11,895.49
27-ENE-26	GARELZA SA CV RFC:GAR 141016C52		1,149.00	10,746.49
27-ENE-26	MTA NVO REFORMA RFC:SIH 9511279T7		155.80	10,590.69
27-ENE-26	2026012890646VCC107031MBIZO SPEI RECIBIDO, BCO:0646 STP HR LIQ: 19:07:11 DEL CLIENTE TRYTOKU S DE RL DE CV DE LA CLABE 646180328500700002 CON RFC TRY220304U60 CONCEPTO: Validation transfer REFERENCIA: 0107031 CVE RAST: 2026012890646VCC107031MBIZO	0.01		10,590.70
28-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260128 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030180900044714591, BXI SPEI BCO:030 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 97607476107150003330008 CVE RASTREO: 3843CP06202601284916158198 RFC: ND IVA: . 0 BAJO HORA LIQ: 10:14:54		3,330.00	7,260.70
28-ENE-26	TRASPASO 0000260128 , DE LA CUENTA: 1171862529	3,330.00		10,590.70
28-ENE-26	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 6541470000 DE LA CUENTA 0021322784 PRESTAMO 50 DEL AHORRO	38,600.00		49,190.70
29-ENE-26	20202633408028020280156978 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180236 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026021 REFERENCIA: 0202602 CVE RAST: 20202633408028020280156978	13,513.20		62,703.90
29-ENE-26	DULCERIA KARLA S LA CO RFC:DDP 150723DD3		211.70	62,492.20
29-ENE-26	MBAN01002601290091522145 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 12:07:42 DEL CLIENTE OSCAR DANIEL ORTEGA SALINAS DE LA CLABE 012813015360096775 CON RFC OESO800927NSO CONCEPTO: mandado y gym REFERENCIA: 1701260 CVE RAST: MBAN01002601290091522145	3,000.00		65,492.20
29-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$8,300.00 MXN de tu cuenta **8709 en el cajero de WALMART NUEVO LAREDO 2, NUEVO LAREDO , TAM a las 18:45 hrs. El identificador de tu operacion es DFEE2581B954BE0D y tu folio es 005615. - N80229		8,300.00	57,192.20
29-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260129 AL R.F.C. IIRR791227M7A , A LA CUENTA: 1171862529 IVA: . 0		30,000.00	27,192.20
30-ENE-26	COMAPA N LAREDO CELECT RFC:CMA 930425IZ2		148.00	27,044.20
30-ENE-26	COMAPA N LAREDO CELECT RFC:CMA 930425IZ2		228.00	26,816.20
30-ENE-26	COMAPA N LAREDO CELECT RFC:CMA 930425IZ2		306.00	26,510.20
30-ENE-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		219.00	26,291.20
30-ENE-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		848.00	25,443.20
30-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180295703781605, BXI SPEI BCO:646 BENEF:Be (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202601304926396798 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 15:25:43		100.00	25,343.20
30-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180295703781605, BXI SPEI BCO:646 BENEF:Be (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202601304928736732 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 21:24:41		100.00	25,243.20
30-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180295703781605, BXI SPEI BCO:646 BENEF:Be (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202601304928914390 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 22:06:17		126.20	25,117.00
31-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,000.00 MXN de tu cuenta **8709 en el cajero de SUC LAREDO REFORMA 5, NUEVO LAREDO , TAM a las 13:53 hrs. El identificador de tu operacion es BB24ED17EDCCD185 y tu folio es 006798. - N11416		2,000.00	23,117.00

OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada